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St.é C.lic UCI kéd
707 x10 SVK20010217
709  cx204 CZE20010705
701 C13517 CZE20020411
704 6103 SVK20030408
710 5197 SVK20030402
702 6100 SVK20010902
705 6079 SVK20030724
703 X74 SVK20031021
708 x4 SVK20020920
706 x1 SVK20050226
772 CX4 CZE20010121
774  cx205 CZE20011125
773 x65 SVK20030217
771 5547 SVK20021230
775 5738 SVK20050503
601 5365 SVK19990312
605 5772 SVK20000613
608 ¢10398 CZE19990505
609 6071 SVK19990226
604 5019 SVK20001202
612  px400 POL19991202
610 5835 SVK20000226
606 5773 SVK20000711
603 6098 SVK19990905
611 X77 SVK20000804
602 6097 SVK19991215
607 5918 SVK20001118
674 ¢c12752 CZE19991005
675 ¢10502 CZE19990924
678 ¢c18696 CZE19990129
676  cx209 CZE19991220
671 5018 SVK19990721
672 5771 SVK19990108
576 5857 SVK19990216
673 6104 SVK19990813
677 X78 SVK19990716
573 C9642 CZE19970626
578 4813 SVK19971011
575 C9931 CZE19970131
577 px10 POL19980504
572 ¢13034 CZE19980526
571 ¢13013 CZE19980211
574  cx402 CZE19980513

Lubo$ Bodis

hlavny rozhodca

TURIECKAP 2011
1. kolo Slovenského pohara MTB XCO 2011

Meno

Mini chlapci
ANTAL Andrej
STOCEK Bruno
HURAC Vojtech
MALIAR Maximilian
KURTY Matej
MICHALEK Juraj
VRBIK Adam
MIKO Dominik
BUCHEL Stefan
VRBIK Juraj

Mini dievcata
HERMANOVA Veronika
BOJKOVA Michaela
KURNICKA Tereza
MICHALICKOVA Zuzana
HULOVA Viktéria

Mladsi ziaci
STOCEK Matus
ORAVEC Daniel
SOLAR Krystof
HORNIAK David
MICHALICKA Stefan
BONAVENTURA Lach
MERIAC Tomas
CZAN Matus
BLASKO Adrian
FURDAN Michal
PAPRCIAK Peter
KURNICKY Roman

MladSie ziacky
NOVAKOVA Barbora
KRUPOVA Lucie
PREJDOVA Marie
JOANNIDU Sofie
MICHALICKOVA Lucia
CZANOVA Katarina
RABATINOVA Radka
MLADENKOVA Ester
LANIOVA Michaela

StarsSie ziacky
STOCKOVA Nikol
PANACKOVA Petra
BAJGEROVA Nikola
SIARKA Estera
KNAPKOVA Denisa
TVARUZKOVA Tereza
OLIVOVA Alexandra

Vysledkova listina - Final results.

Oddiel

Nové Mesto nad Vahom

BIKE 2000

CK FESO PETRVALD
Cyklisticky spolok Zilina

BMX KLUB KOSICKY SARKAN
Cyklisticky spolok Zilina
BIKE-TEAM Bratislava

CK AB Sered

Banovce nad Bebravou
BIKE-TEAM Bratislava

BIKE PRO RACING Valasské Mezifici
BIKE 2000

Nové Mesto nad Vahom

Cyklisticky spolok Zilina

TJ SOKOL Topol¢any

Cyklisticky spolok Zilina
Cyklisticky spolok Zilina
BIKE PRO RACING Valasské Mezifici
BIKE-TEAM Bratislava
Cyklisticky spolok Zilina
Rychwald

KPHC Turcianske Teplice
Cyklisticky spolok Zilina
Cyklisticky spolok Zilina
Bénovce nad Bebravou
Cyklisticky spolok Zilina
Cyklisticky spolok Zilina

19997 - 1998

BIKE PRO RACING Valasské Mezifici
BIKE PRO RACING Valasské Mezifi¢i
S.K. JIRI TEAM Ostrava

BIKE 2000

Cyklisticky spolok Zilina

Cyklisticky spolok Zilina

BMX KLUB KOSICKY SARKAN
Cyklisticky spolok Zilina

Martin

BIKE 2000

CK EPIC Dohnany

ACK STARA VES NAD ONDREJICI
GKS RABA Podsarnie

BIKE PRO RACING Valasské Mezifici
BIKE PRO RACING Valasské Mezifici
BIKE 2000

Turcianske Teplice

9.4.2011

Kat.

MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI
MINI

MINI
MINI
MINI
MINI
MINI

Ml.ziaci
Ml.Ziaci
Ml.ziaci
Ml.Ziaci
Ml.ziaci
Ml.Ziaci
Ml.ziaci
Ml.Ziaci
Ml.ziaci
Ml.Ziaci
Ml.ziaci
Ml.Ziaci

Ml.ziaci
Ml.Ziaci
Ml.ziaci
Ml.Ziaci
Ml.ziaci
Ml.Ziaci
B 9/10
Ml.Ziaci
Ml.ziaci

St.ziaci
St.ziaci
St.ziaci
St.ziaci
St.ziaci
St.ziaci
St.Ziaci

Cas Odstup

0:12:55
0:13:06 0:00:11
0:14:24 0:01:29
0:19:23 0:06:28
0:21:03 0:08:08
0:22:10 0:09:15
-kolo
-kolo
-kolo
-kolo

0:09:07
0:09:27 0:00:20
0:09:45 0:00:38
0:10:20 0:01:13
0:16:41 0:07:34

0:17:00
0:18:05 0:01:05
0:19:19 0:02:19
0:19:36 0:02:36
0:21:08 0:04:08
0:21:19 0:04:19
0:23:20 0:06:20
0:23:25 0:06:25
0:23:40 0:06:40
0:28:53 0:11:53
0:29:43 0:12:43
DNF

10:20

0:19:47
0:20:14 0:00:27
0:21:03 0:01:16
0:21:26 0:01:39
0:22:08 0:02:21
0:24:07 0:04:20
0:24:19 0:04:32
0:26:34 0:06:47
0:27:16 0:07:29

0:17:51
0:20:03 0:02:12
0:20:30 0:02:38
0:21:38 0:03:46
0:21:49 0:03:57
0:22:15 0:04:24
0:22:27 0:04:36

Andrej Vri¢an
riaditel pretekov
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502 4322 SVK19981014
503 4734 SVK19980530
509 4591 SVK19970522
508 c¢11432 CZE19980223
510 5678 SVK19970402
507 ¢12295 CZE19980304
515 5733 SVK19971212
501 5770 SVK19971116
512 C8538 CZE19981025
513 5856 SVK19970627
516 4812 SVK19971125
511 6018 SVK19970307
514 px11 POL19980126
504 5545 SVK19981211
505 6095 SVK19980918
506 6096 SVK19980711
472 4590 SVK19960327
473 MAL203 POL19960427
471 4550 SVK19960117
474 4931 SVK19950112
417  C8580 CZE19950219
413 5319 SVK19950423
402 5338 SVK19950104
418 C5945 CZE19961113
420 ¢10301 CZE19950516
419 MAL202 POL19960617
401 2660 SVK19950314
405 4733 SVK19961005
407 6016 SVK19960223
416  C9143 CZE19960308
414 5092 SVK19950613
410 4012 SVK19961221
421 ¢16035 CZE19960727
403 5628 SVK19950613
412 4778 SVK19950124
411 5847 SVK19960505
404 4024 SVK19960514
409 6077 SVK19960925
415 7001 SVK19951217
408 6075 SVK19960506
406 5266 SVK19960211
201 CX401 CZE19891002
210  cx403 CZE19920511
213 15214 CZE19870405
218 2077 SVK19790126
212 ¢12742 CZE19920507
202 x73 SVK19821223
Lubo$ Bodis

hlavny rozhodca

TURIECKAP 2011
1. kolo Slovenského pohara MTB XCO 2011

Starsi ziaci
PERSON Tomas
MICHALICKA Juraj
KVIETOK Pavol
ZETAK Michael
MIHALICEK Daniel
HERMAN Ondfrej
KOVACIK Viadimir
URBANEC Peter
MUSIL Filip
KURTY Jakub
REPISKY Patrik
HAVETTA Marcel
DOMALIK Symon
GASPARIK Branislav
HARTINIK Pavol
GASPAR Branislav

Kadetky
MEDVEDOVA Tereza
RAPACZ Monika
JANUSIKOVA Nina
MISKOVSKA Katarina

Kadeti
FUSEK Martin
VOZAR Simon
URBANEC Patrik
SROVNALIK Filip
SVRCINA Karel
SIARKA Adrian
DUBEN Martin
BUSFY Michal
MINTAL Martin
VYKOUKAL Marek

SCHVARCBACHER Ivan

BODIS Dusan
PREJDA Véclav
MICHALEK Michal
DONOVAL Michal
GANC Marek

LUKAC Milan
BELANCIK Marcus
CANECKY Sebastian,
BOHM Mario
ORAVEC Matej

Muzi Il
VALIGURA Jakub
SEDLACEK Marek
POSPISILIK Martin
JURECKA Matu$
SLAMA Michal
KUBIK Michal

Vysledkova listina - Final results.

Cyklisticky spolok Zilina
Cyklisticky spolok Zilina
ZP Sport, a.s.

BIKE PRO RACING Vala$ské Mezifici

ZP Sport, a.s.

BIKE PRO RACING Vala$ské Mezifici

CK EPIC Dohnany
Cyklisticky spolok Zilina

4AEVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H.
BMX KLUB KOSICKY SARKAN

CK EPIC Dohnany

ZP Sport, a.s.

GKS RABA Podsarnie
Cyklisticky spolok Zilina
Cyklisticky spolok Zilina
Cyklisticky spolok Zilina

ZP Sport, a.s.

GKS RABA WYZNA Podsarnie

BIKE-TEAM Bratislava
CK EPIC Dohnany

4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H.

ZP Sport, a.s.
Cyklisticky spolok Zilina

4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H.
S.K. JIRI TEAM Ostrava
GKS RABA WYZNA Podsarnie

Cyklisticky spolok Zilina
Cyklisticky spolok Zilina
Cyklisticky spolok Zilina

4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H.

ZP Sport, as.

CK AB SERED
S.K.JIRI TEAM Ostrava
Cyklisticky spolok Zilina
ZP Sport, as.

SLOVENSKY CYKLOKLUB Zvolen

Cyklisticky spolok Zilina
BIKE-TEAM Bratislava
ZP Sport, as.

BIKE-TEAM Bratislava
Cyklisticky spolok Zilina

RUBENA SPECIALIZED
S.K. JIRI TEAM Ostrava
4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H.

R.C.T.Martin

4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H.
KPHC Turcianske Teplice

Turcianske Teplice

9.4.2011

St.ziaci
St.ziaci
St.ziaci
St.ziaci
St.ziaci
St.ziaci
St.ziaci
St.ziaci
St.ziaci
St.ziaci
St.ziaci
St.ziaci
St.ziaci
St.Ziaci
St.ziaci
St.Ziaci

KADETKA
KADETKA
KADETKA
KADETKA

KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET

Ml
Ml
Ml
Ml
Ml
Ml

riaditel pretekov

0:34:28
0:36:33
0:36:43
0:37:04
0:41:01
0:42:45
0:42:55
0:42:55
0:45:03
0:45:21
0:45:39
0:46:41
0:48:01
0:49:30
0:52:40
0:59:24

0:40:22
0:41:45
0:42:10
0:43:59

0:45:28
0:46:05
0:47:35
0:48:13
0:48:32
0:48:35
0:51:09
0:51:25
0:53:51
0:54:19
0:54:58
0:55:32
0:56:01
0:57:47
0:58:43
0:59:19
0:59:30
1:00:08
1:04:46
1:06:57

1:18:00
1:18:37
1:19:46
1:20:37
1:24:14
1:24:43

Andrej Vri¢an

0:02:05
0:02:15
0:02:36
0:06:34
0:08:18
0:08:27
0:08:28
0:10:35
0:10:53
0:11:12
0:12:13
0:13:33
0:15:02
0:18:12
0:24:57

0:01:23
0:01:48
0:03:37

0:00:38
0:02:07
0:02:45
0:03:04
0:03:08
0:05:42
0:05:57
0:08:24
0:08:51
0:09:30
0:10:04
0:10:34
0:12:19
0:13:16
0:13:52
0:14:02
0:14:40
0:19:19
0:21:30

DNF

0:00:37
0:01:46
0:02:38
0:06:15
0:06:44
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204 832 SVK19830728
214 ¢1710 CZE19870915
205 6023 SVK19820503
208 C11344 CZE19910205
209 368 SVK19820319
211 ¢11314 CZE19920614
203 3953 SVK19840106
219 x81 SVK19790329
217 4748 SVK19901218
215 ¢16168 CZE19860712
206 958 SVK19770215
220 4683 SVK19890120
207 x75 SVK19720225
216 x79 SVK19670710
816 796 SVK19750210
809 x9 SVK19810505
807 593 SVK19781213
810 546 SVK19811130
801 2462 SVK19770909
819 4108 SVK19760512
812 367 SVK19780417
804 2470 SVK19780805
803 2471 SVK19780805
820 4950 SVK19760527
811 ¢10326 CZE19771028
817 4797 SVK19721110
821 5619 SVK19790408
822 4413 SVK19810108
815 5051 SVK19760419
805 2119 SVK19740723
806 5846 SVK19750612
814 5778 SVK19770920
802 6107 SVK19770513
813 5480 SVK19720423
818 3653 SVK19730205
808 5426 SVK19730614
852 C3887 CZE19650610
853 16972 CZE19670612
856 3613 SVK19660124
854 3143 SVK19630627
855 1973 SVK19640525
857 1951 SVK19710522
851 5642 SVK19710822
903 4660 SVK19610825

901111R0535 HUN19591224

907  ¢2429 CZE19580709
904 1720 SVK19540410
905 4289 SVK19600926

902 h11r0227 HUN19580106

TURIECKAP 2011
1. kolo Slovenského pohara MTB XCO 2011

TURAN Dominik
NOVAK Petr
GROLMUS Bystrik
HRABINA Ladislav
MALEK Jan
KASTELIK Jakub
HRIVNAK Michal
HUPKA Ondrej
SPANIK Peter
MAITNER Josef
MIKO Marcel
SIVACEK Marian
PODSTUPKA Lubo$
LANI Silvester

Masters A
LEGNAVSKY Tomas
KONCITY Dusan
MACHALEK Juraj
STVRTECKY Jaroslav
BELAS Martin
REHAK Ivan
MALEK Martin
HARCEG Peter
HARCEG lvan
JANIK Radomir
ZAK Marek
KAN Peter
ZUPA Martin
TOTH Julius
GROSS Rudolf
OPRENCAK Vladimir
GANC Marek
PAPANEK Martin
VRBIK Juraj
7BODAK Rastislav
MALACHOVSKY Jan
CSISFARY Ladislav

Masters B
OLEJNICEK Dusan
KOVARIK Ivo
SICHTA Peter
VLCKO Ladislav
HULEJ Miroslav
MIKAC Marian
MERIAC Juraj

Masters C
JANOSIK Milan
TERBE Dezso
SEDLACEK JiFi
GROM Viadimir
SPANIK Peter
SDZALONTAY Andras

Vysledkova listina - Final results.

OUTSITERZ NOVATEC Bratislava

4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H.

BKP
AGNESI MTB TEAM
KLUB BRADLO BIKE

4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H.

R.C.T.Martin
Bratislava
KPHC Turcianske Teplice

4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H.

CK AB SERED
KHC-TJ Spartak Myjav
Sered

KBL Martin

OUTSITERZ NOVATEC Bratislava
DEMA RACING TEAM Senica
DEMA RACING TEAM Senica
DEMA RACING TEAM Senica
BIKE-TEAM Bratislava

CK Masters Team Trnava

KLUB BRADLO BIKE

TJ SOKOL Topol¢any

TJ SOKOL Topol¢any

KSN Kosecké Podhradire
AGNESI MTB TEAM

CK Banska Bystrica

OUTSITERZ NOVATEC Bratislava
BKP

CK bikestar.sk Tuzina
SLOVENSKY CYKLOKLUB Zvolen
SLOVENSKY CYKLOKLUB Zvolen
KLUB BRADLO BIKE

BIKE-TEAM Bratislava

KLUB BRADLO BIKE

CK Banska Bystrica

Ml
Ml
Ml
Ml
Ml
Ml
Ml
Ml
Ml
Ml
Ml
Ml
Ml
Ml

VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A
VET A

Klub nadSencov amatérskej cyklistiky RVET A

GT CZECH TEAM
S.K.JIRI TEAM Ostrava
KPHC Turcianske Teplice
KPHC Turcianske Teplice

VET B
VET B
VET B
VET B

Klub nadSencov amatérskej cyklistiky R VET B

CK EPIC Dohnany
KPHC Turcianske Teplice

KNAC Ruzomberok

Ozdi KE

S.K.JIRI TEAM Ostrava
HKCT Bojnice

KPHC Turcianske Teplice
Merida Maraton Team - CST

Lubo$ Bodis
hlavny rozhodca

Turcianske Teplice
9.4.2011

TPSLC 2
VET B

VETC
VET C
VETC
VET C
VETC
VET C

1:25:27
1:25:33
1:25:38
1:26:51
1:27:10
1:28:12
1:28:41
1:30:27
1:30:52
1:33:08
1:34:34
1:36:49
1:39:05

1:17:13
1:17:54
1:19:05
1:19:55
1:21:26
1:23:34
1:23:35
1:26:44
1:26:55
1:28:19
1:29:21
1:31:23
1:31:33
1:31:59
1:34:47
1:36:08

1:05:34
1:08:56
1:10:31
1:13:24
1:14:56
1:15:58
1:17:29

0:51:57
0:53:13
0:55:04
0:55:32
1:00:36
1:03:11

Andrej Vri¢an
riaditel pretekov

0:07:28
0:07:34
0:07:39
0:08:51
0:09:10
0:10:12
0:10:41
0:12:28
0:12:53
0:15:08
0:16:34
0:18:49
0:21:05
-KOLO

0:00:41
0:01:52
0:02:42
0:04:14
0:06:21
0:06:22
0:09:31
0:09:42
0:11:06
0:12:08
0:14:10
0:14:20
0:14:47
0:17:35
0:18:55

-kolo

-kolo

-kolo

-kolo

-kolo

DNF

0:03:22
0:04:56
0:07:49
0:09:22
0:10:24
0:11:55

0:01:16
0:03:07
0:03:36
0:08:40
0:11:14
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1. kolo Slovenského pohara MTB XCO 2011

Vysledkova listina - Final results.

906 5732 SVK19560402 JANIK Pavol KSN Kosecké Podhradire VET C 1:12:34 0:20:37
Juniorky
371 4391 SVK19931229 BENCUROVA Katka BIKE-TEAM Bratislava JUNIORKY 1:05:03
372 2431 SVK19930210 KOVAROVA Nikola KHC-TJ Spartak Myjav JUNIORKY 1:11:40 0:06:37
Juniori
318 1489 SVK19931212 LAMI FrantiSek JUMP SPORT KLUB Kosice JUNIORI 1:10:12
312111R0036 HUN19930322 FENYVESI Peter Bringabanda SC JUNIORI 1:13:18 0:03:07
314 3972 SVK19931020 BEBCAK Jozef Cykloklub Turzovka JUNIORI 1:13:50 0:03:39
307 C19091 CZE19930129 OSTADAL JiFi GT CZECH TEAM JUNIORI 1:15:29 0:05:17
301 3626 SVK19940311 ZUCHA Tomas Cyklisticky spolok Zilina JUNIORI 1:17:38 0:07:26
311 6048 SVK19930601 VISNOVSKY Tomas CK EPIC Dohnany JUNIORI 1:18:17 0:08:05
317 3644 SVK19930805 SMYKAL Martin GREENBIKE RACING Team Bratislava JUNIORI 1:19:46 0:09:35
308 h11r0213 HUN19940526 SZALONTAY Bence Merida Maraton Team - CST JUNIORI 1:20:35 0:10:24
309 SWI-007 POL19930815 WISNIEWSKI Tomasz DEK MEBLE-CYCLO-KORONA-Kielce JUNIORI 1:21:10 0:10:58
304 5500 SVK19940801 DOUBEK Toma$s BIKE-TEAM Bratislava JUNIORI 1:21:29 0:11:18
315 5501 SVK19930105 POSCH Helmuth GREENBIKE RACING Team Bratislava JUNIORI 1:22:22 0:12:10
306 C11786 CZE19930210 MACHULKA Kamil 4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H. JUNIORI 1:23:11 0:12:59
313 3570 SVK19940917 MALARIK Ivan CK SKI-BIKE SPORTMED Bratislava JUNIORI 1:25:22 0:15:11
303 5502 SVK19941028 BLAZICEK Andrej BIKE-TEAM Bratislava JUNIORI 1:27:00 0:16:48
302 C18952 CZE19930523 HRABAL Jakub 4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H. JUNIORI 1:27:48 0:17:36
305 C5455 CZE19940806 KRALIK Michal 4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H. JUNIORI 1:30:14 0:20:03
310 SWI-008 POL19930815 WISNIEWSKI Wojciech DEK MEBLE-CYCLO-KORONA-Kielce JUNIORI DNF
316 6011 SVK19931101 PREDAJNA Michal GREENBIKE Racing Team Bratislava JUNIORI DNF
Zeny Elite
109 795 SVK19760204 STEVKOVA Janka CK EPIC Dohnany ZENY 0:48:46
107 C3899 CZE19850417 VESELA Lucie GT CZECH TEAM ZENY 0:52:10 0:03:25
102 4780 SVK19920313 SIMOROVA Natélia ZP Sport, a.s. W 23 0:52:50 0:04:05
115 3569 SVK19920615 MALARIKOVA Michaela CK SKI-BIKE SPORTMED Bratislava W 23 0:53:00 0:04:14
104 C3289 CZE19880118 BULISOVA Lenka 4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H. ZENY 0:55:16 0:06:31
106 C4262 CZE19880908 JURKOVA Sofa GT CZECH TEAM ZENY 0:56:15 0:07:29
103 C12642 CZE19905901 POSPISILOVA Radka 4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H. W 23 0:56:23 0:07:38
116 6946 CZE19841104 MACIKOVA Lucie GHOST-moje kolo-CZ Zeny 0:57:29 0:08:44
113 4712 SVK19780318 ONDASOVA Elena OUTSITERZ NOVATEC Bratislava Zeny 0:58:08 0:09:23
114 3725 SVK19901127 KADLECOVA Monika CK EPIC Dohrany W 23 1:00:00 0:11:14
105 ¢12064 CZE19851027 BABULIKOVA Silvie AGNESI MTB TEAM ZENY 1:00:38 0:11:52
112 x80 SVK19780315 SICHTOVA Martina KPHC Turcianske Teplice Zeny 1:00:41 0:11:56
111 4937 SVK19910730 GANDZALOVA Veronika Cyklisticky klub Svaty Jur W 23 1:04:29 0:15:43
101 2789 SVK19911031 DEDINSKA Lucka BIKE-TEAM Bratislava W 23 1:09:00 0:20:14
110 2780 SVK19891126 KUBIKOVA Julia KPHC Turéianske Teplice W 23 1:10:15 0:21:30
117 5860 SVK19920621 RABATINOVA Michaela BMX KLUB KOSICKY SARKAN W 23 1:14:25 0:25:40
108  ¢c7483 CZE19810203 MARACKOVA Pavlina S.K.JIRI TEAM Ostrava ZENY DNF
118 x83 SVK19780618 MAUREROVA Ivona CK Pravenec ZENY DNF
Muzi Elite
9 11 SVK19740114 BARENYI Milan TREK KCK Oslany ELITE 1:33:31
59 C17565 CZE19920301 PAPRSTKA Tomas REMERX CYCLING TEAM KOLIN u23 1:35:47 0:02:16
55  C4479 CZE19900509 MAGNUSEK Jakub S&H SUPERIOR MTB TEAM u23 1:36:36 0:03:05
61 PX402 POL19890119 DOMBROWSKI Maciej DEK MEBLE-CYCLO-KORONA-Kielce U 23 1:36:42 0:03:11
10 c¢18644 CZE19860430 KANERA Michal RUBENA SPECIALIZED ELITE 1:38:52 0:05:21
12 x82 HUN19810108 BUR Zsolt Bringabanda SC ELITE 1:39:07 0:05:36
2 1974 SVK19860116 BIROS Radovan Klub nadSencov amatérskej cyklistiky R ELITE 1:39:31 0:06:00
60 PX401 POL19890330 FIJALKOWSKI Rafal DEK MEBLE-CYCLO-KORONA-Kielce U 23 1:41:00 0:07:29

Turcianske Teplice
Lubo$ Bodis 9.4.2011

hlavny rozhodca

Andrej Vri¢an
riaditel pretekov



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

11 ¢5630 CZE19810730
4 711 SVK19700701
58 (9965 CZE19920604
8 712 SVK19820831
1 6074 SVK19870617
57 C14275 CZE19920622
63 3507 SVK19920828
51 3197 SVK19911008
53 (C13598 CZE19921102
62 5026 SVK19910401
3 5775 SVK19880517
56 2154 SVK19920618
6 c968 CZE19840607
52 4840 SVK19900413
54 h11r0219 HUN19910918
5 1137 SVK19850917
7 x76 SVK19871114

Lubo$ Bodis
hlavny rozhodca

TURIECKAP 2011
1. kolo Slovenského pohara MTB XCO 2011

ZILAK Frantisek
KACINA Branislav
DAMEK Milan
JEZ Peter
MOSNY Peter
HOLZNER Petr
SUCHAR Tomas
STRAKA Michal
MUSIL Lukas
KUBEK Tomas
GRESER Tomas
HULA Daniel
ZVONEK Milan
SZABO Adam
BALASZ Soma
BATORA Luka$
HANUS Martin

Vysledkova listina - Final results.

GHOST-moje kolo-CZ ELITE
Finan¢né centrum team Povazska Byst ELITE

caffenanini.cz CyclingMTB Team U223
CLIMBERG T-SPORT Trengin ELITE
BIKE-TEAM Bratislava ELITE
AGNESI MTB TEAM u23
TREK KCK Oslany U223
BIKE-TEAM Bratislava U 23

4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H. U 23

CK SKI-BIKE SPORTMED Bratislava U 23
MERIDA BIKING TEAM ELITE
TJ SOKOL Topol¢any U223
AGNESI MTB TEAM ELITE
BIKE-TEAM Bratislava U223
Merida Maraton Team - CST U223
OUTSITERZ NOVATEC Bratislava ELITE
R.C.T.Martin ELITE

Turcianske Teplice
9.4.2011

1:41:06
1:44:17
1:45:33
1:46:02
1:47:02
1:50:06
1:50:49

Andrej Vri¢an

riaditel pretekov

0:07:35
0:10:45
0:12:01
0:12:31
0:13:31
0:16:35
0:17:17
-KOLO
-KOLO
-KOLO
-KOLO
-KOLO

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF



1.kolo
1 502
0:16:53

0:16:53

0:18:22
0:18:22
3 509
0:18:30

0:18:30

0:17:49
0:17:49
5 510
0:19:25

0:19:25

0:19:41

0:19:41

0:20:52
0:20:52
8 501
0:21:24
0:21:24
9 512
0:21:04
0:21:.04
10 513
0:23:19
0:23:19
11 516
0:22:30
0:22:30
12 511
0:22:48
0:22:48
13 514
0:23:25
0:23:25
14 504
0:23:25
0:23:25
15 505
0:24:17
0:24:17
16 506
0:28:27
0:28:27

1l.kolo
1 472
0:20:13
0:20:13
2 473
0:18:55
0:18:55
3 471

TURIECKAP 2011 - 1. kolo SP MTB XCO 2011
Analyza pretekov

Starsi ziaci
2.kolo
PERSON Tomas

(1) 0:34:28 (1)

(1) 0:17:35 (1)
MICHALICKA Juraj

(3) 0:36:33 (2

(3) 0:18:11 (2
KVIETOK Pavol

3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo

Cyklisticky spolok Zilina

Cyklisticky spolok Zilina

ZP Sport, a.s.

(4) 0:36:43 (3)

(4) 0:1813 (3)
ZETAK Michael

(2) 0:37:04 (4)

(2) 0:19:15 (4)
MIHALICEK Daniel

(5) 0:41:01 (5)

(5) 0:21:36 (6)
HERMAN Ondrej

(6) 0:42:45 (6)

BIKE PRO RACING Valasské Mezifici

ZP Sport, a.s.

BIKE PRO RACING Valasské Mezifici

(6) 0:23:04 (9)
KOVACIK Viadimir
(7) 0:42:55 (7)

CK EPIC Dohnany

(7) 0:22:02 (8)
URBANEC Peter
(9) 04255 (8)

Cyklisticky spolok Zilina

(9) 0:21:31 (5)
MUSIL Filip
(8) 0:45:03 (9)

4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H.

(8) 0:23:59 (12)
KURTY Jakub
(12) 0:45:221 (10)

BMX KLUB KOSICKY SARKAN

(12) 0:22:01 (7)
REPISKY Patrik
(10) 0:45:39 (11)

CK EPIC Dohnany

(10) 0:23:10 (10)
HAVETTA Marcel zP
(11) 0:46:41 (12)

[/,

port, a.s.

(11) 0:23:53 (11)
DOMALIK Symon
(14) 0:48.01 (13)

GKS RABA Podsarnie

(14) 02436 (13)
GASPARIK Branislav
(13) 0:49:30 (14)

Cyklisticky spolok Zilina

(13) 0:26:05 (14)
HARTINIK Pavol
(15) 0:52:40 (15)

Cyklisticky spolok Zilina

(15) 0:28:23 (15)
GASPAR Branislav
(16) 0:59:24 (16)

Cyklisticky spolok Zilina

(16) 0:30:57 (16)

Kadetky
2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo
MEDVEDOVA Tereza ZP Sport, a.s.

(2) 04022 (1)

(2) 0:220:09 (1)
RAPACZ Monika GKS RABA WYZNA Podsarnie

(1) 0:41:45 (2)

(1) 0:22:50 (4)

JANUSIKOVA Nina BIKE-TEAM Bratislava

spracoval:
Pavol Miazdra

7.kolo 8.kolo 9.kolo

0:34:28

0:36:33

0:36:43

0:37:04

0:41:01

0:42:45

0:42:55

0:42:55

0:45:03

0:45:21

0:45:39

0:46:41

0:48:01

0:49:30

0:52:40

0:59:24

7.kolo 8.kolo 9.kolo

0:40:22

0:41:45

0:42:10

10.kolo

0:02:05

0:02:15

0:02:36

0:06:34

0:08:18

0:08:27

0:08:28

0:10:35

0:10:53

0:11:12

0:12:13

0:13:33

0:15:02

0:18:12

0:24:57

10.kolo

0:01:23

0:01:48

TurCianske Teplice

9.4.2011



0:21:15
0:21:15
4 474
0:21:36

0:21:36

1.kolo

0:15:09

0:15:09

0:15:20
0:15:20
3 402
0:15:16

0:15:16

0:15:43
0:15:43
5 420
0:16:01
0:16:01
6 419
0:16:01
0:16:01
7 401
0:16:55
0:16:55
8 405
0:16:57
0:16:57
9 407
0:17:50
0:17:50
10 416
0:18:09
0:18:09
11 414
0:17:20
0:17:20
12 410
0:17:29
0:17:29
13 421
0:17:52
0:17:52
14 403
0:19:44
0:19:44
15 412
0:19:24
0:19:24
16 411
0:19:10
0:19:10
17 404
0:19:23
0:19:23
18 409

(3) 04210 (3)
(3) 02055 (2)

MISKOVSKA Katarina

(4) 04359 (4)
@) 02223 (3)

TURIECKAP 2011 - 1. kolo SP MTB XCO 2011
Analyza pretekov

CK EPIC Dohnany

Kadeti

2.kolo
FUSEK Martin

3.kolo

(1) 0:30:17 (1) 0:45:28
(1) 0:15:09 (1) 0:15:10
VOZAR Simon
(3) 0:30:33 (2) 0:46:05
(3) 01513 (2) 0:15:33

URBANEC Patrik
(2 03110 (3)
(2 01554 (3) 0:16:25
SROVNALIK Filip
(4) 03154 (4)

0:47:35

0:48:13
(4) 0:16:11 (4)

SVRCINA Karel
(5) 0:32:15 (6)

0:16:19

0:48:32
(5) 0:16:14 (6) 0:16:17
SIARKA Adrian
(6) 0:32:14 (5) 0:48:35
(6) 0:16:13 (5) 0:16:21

DUBEN Martin

(7) 0:34:06 (7) 0:51:09
(7) 0711 (8) 0:17:03
BUSFY Michal
(8) 0:34:07 (8) 0:51:25
(8) 0:7:10 (7) 0:17:17

MINTAL Martin
(11) 0:35:559  (9)
(11) 0:18:09 (10) 0:17:52

VYKOUKAL Marek
(13) 0:36:06 (10)

0:53:51

0:54:19

(13) 0:17:56 (9) 0:18:13

4.kolo 5.kolo 6.kolo
4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H.
@
(1)
ZP Sport, a.s.
(2
@]
Cyklisticky spolok Zilina
®3)
(6)
4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H.
©)]
(4
S.K. JIRi TEAM Ostrava
(5)
®3)
GKS RABA WYZNA Podsarnie
(6)
(5)
Cyklisticky spolok Zilina
W]
Wl
Cyklisticky spolok Zilina
®)
®)
Cyklisticky spolok Zilina
9)
)
4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H.

(10)
(10)

SCHVARCBACHER Ivan ZP Sport, a.s.

(9) 0:36:16 (11) 0:54:58

(9) 0:18:57 (13) 0:18:41
BODIS Dusan
(10) 0:36:36 (13) 0:55:32
(10) 0:19:07 (14) 0:18:56
PREJDA Vaclav
(12) 0:36:28 (12) 0:56:01
(12) 0:18:37 (11) 0:19:33
MICHALEK Michal
(20) 0:38:38 (15) 0:57:47
(20) 0:18:53 (12) 0:19:09
DONOVAL Michal
(17) 0:39:05 (18) 0:58:43
(17) 0:19:41 (16)
GANC Marek

(15) 0:38:34 (14)

0:19:38

0:59:19
(15) 0:19:24 (15) 0:20:45

LUKAC Milan
(16) 0:39:05 (17) 0:59:30
(16) 0:19:42 (17) 0:20:25

BELANCIK Marcus

spracoval:
Pavol Miazdra

(11)
(11)

CK AB SERED

(12)
(12)

S.K.JIRI TEAM Ostrava

(13)
(14)

Cyklisticky spolok Zilina

(14)
(13)

ZP Sport, a.s.

(15)
(15)

SLOVENSKY CYKLOKLUB Zvolen

(16)
(17

Cyklisticky spolok Zilina

(€}
(16)

BIKE-TEAM Bratislava

0:43:59

7.kolo 8.kolo 9.kolo

0:45:28

0:46:05

0:47:35

0:48:13

0:48:32

0:48:35

0:51:09

0:51:25

0:53:51

0:54:19

0:54:58

0:55:32

0:56:01

0:57:47

0:58:43

0:59:19

0:59:30

1:00:08

0:03:37

10.kolo

0:00:38

0:02:15

0:02:45

0:03:04

0:03:08

0:05:42

0:05:57

0:08:24

0:08:51

0:09:30

0:10:04

0:10:34

0:12:19

0:13:16

0:13:52

0:14:02

0:14:40

TurCianske Teplice
9.4.2011



0:18:50
0:18:50
19 415
0:19:34
0:19:34
20 408
0:19:34

0:19:34

1.kolo
1 201
0:16:04
0:16:04
2 210
0:16:09

0:16:09

0:16:08
0:16:08
4 218
0:16:16
0:16:16
5 212
0:16:14
0:16:14
6 202
0:17:34
0:17:34
7 204
0:16:48
0:16:48
8 214
0:16:10
0:16:10
9 205
0:17:21
0:17:21
10 208
0:17:04
0:17:04
11 209
0:16:49
0:16:49
12 211
0:16:19
0:16:19
13 203
0:17:14
0:17:14
14 219
0:18:21
0:18:21
15 217
0:17:07
0:17:07
16 215
0:16:17
0:16:17
17 206

TURIECKAP 2011 - 1. kolo SP MTB XCO 2011
Analyza pretekov

(14) 0:38:57 (16) 1:00:08 (18)
(14) 0:20:06 (18) 0:21:11 (18)

CANECKY Sebastian, ZP Sport, a.s.
(19) 0:41:24 (19) 1:04:46 (19)
(19) 0:21:50 (19) 0:23:22 (20)

BOHM Mario BIKE-TEAM Bratislava
(18) 0:44:45 (20) 1:06:57 (20)
(18) 0:25:12 (20) 0:22:12 (19)

Muzi Il

2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo

VALIGURA Jakub RUBENA SPECIALIZED
(1) 0:29:09 (1) 046:10 (1) 1:01:53 (1) 1:18:00 (1)
(1) 0:13:05 (1) 0:17:01 (5) 0:15:43 (1) 0:16:06 (2)

SEDLACEK Marek
(3) 0:31:08 (4)
(38) 0:14:59 (4) 0:15:53
POSPISILIK Martin
(2) 0:31:02 (3)

0:47:01

0:47:00
(2) 0:14:54 (3)

JURECKA Matus
(6) 0:31:40 (5)

0:15:58

0:47:35
(6) 0:15:24 (5) 0:15:55
SLAMA Michal

(5) 0:31:51 (6) 0:48:49

(5) 0:15:37 (6) 0:16:58
KUBIK Michal

(15) 0:33:55 (9) 0:51:.03

(15) 0:16:22 (7) 0:17:08

TURAN Dominik

(9) 0:33:47 (8) 0:51:01

(9) 0:16:59 (9) 0:17:13
NOVAK Petr

(4) 0:30:49 (2) 0:48:06

(4) 0:14:39 (2) 0:17:17

GROLMUS Bystrik

(14) 0:34:03 (11) 0:51:19
(14) 0:16:43 (8) 0:17:15
HRABINA Ladislav
(11) 0:34:20 (14) 0:51:52
(11) 0:17:15 (11)
MALEK Jan

0:34:11 (12)

0:17:33
(10) 0:51:31
(10) 0:17:23 (14) 0:17:19
KASTELIK Jakub
(8) 0:33:41 (7) 0:51:23
(8) 0:17:22 (12) 0:17:42
HRIVNAK Michal
(13) 0:34:36 (15) 0:52:23
(13) 0:17:22 (13) 0:17:47
HUPKA Ondrej
(17) 0:36:28 (16) 0:54:31
(17) 0:18:07 (16)
SPANIK Peter

0:34:17 (13)

0:18:03

(12) 0:52:47

(12) 0:17:10 (10) 0:18:30
MAITNER Josef

(7) 0:34:02 (10) 0:53:01

(7) 0:17:45 (15)
MIKO Marcel

0:18:59

spracoval:
Pavol Miazdra

(12)
(11)

(11)
(10) 0:17:46 (10)

(10)
(12)

(13)
(13) 0:18:00 (12)

(16)
(14)

(14)
(15) 0:18:26 (14)

(15)
(16)

S.K. JIRi TEAM Ostrava
(3) 1:02:50 (2) 1:1837 (2)
(1) 0:15:149 (2) 0:15:47 (1)
4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H.

(2) 1:03:10 (3) 1:1946 (3)

(3) 0:16:09 (3) 0:16:36 (3)
R.C.T.Martin

(4) 1:03:47 (4) 1:20:37 (4)

(2) 0:16:12 (4) 0:16:551 (4)

4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H.
(6) 1:06:11 (5) 1:24:14 (5)
(4) 0:17:22  (8) 0:18:04 (11)

KPHC Turéianske Teplice
(8) 1:.07:36 (7) 1:24:43 (6)
(6) 0:16:33 (5) 0:17:08 (5)

OUTSITERZ NOVATEC Bratislava
(7) 1:07:47 (8) 1:25:227 (7)
(7) 0:16:46 (6) 0:17:40 (8)

4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H.

(5) 10651 (6) 1:25:33 (8)

(9) 0:18:45 (15) 0:18:42 (13)
BKP

(9) 1:08:26 (9) 1:25:38 (9)

(8) 0:17:07 (7) 0:17:12 (6)

AGNESI MTB TEAM
1:09:16 (10) 1:26:51 (10)
0:17:23  (9) 0:17:35 (7)
KLUB BRADLO BIKE
1:09:16 (11) 1:27:10 (11)

0:17:53  (9)

4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H.
1:09:24 (12) 1:28:12 (12)
0:18:01 (13)
R.C.T.Martin

1:10:23 (13)

0:18:47 (14)

1:28:41 (13)
0:18:18 (12)
Bratislava
1:12:31 (15) 1:30:27 (14)
0:18:00 (11) 0:17:56 (10)
KPHC Turcianske Teplice
1:11:14 (14) 1:30:52 (15)

0:19:39 (16)

4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H.
1:13:18 (16) 1:33:08 (16)
0:20:18 (19) 0:19:50 (17)

CK AB SERED

1:04:46

1:06:57

7.kolo 8.kolo 9.kolo

1:18:00

1:18:37

1:19:46

1:20:37

1:24:14

1:24:43

1:25:27

1:25:33

1:25:38

1:26:51

1:27:10

1:28:12

1:28:41

1:30:27

1:30:52

1:33:08

1:34:34

0:19:19

0:21:30

10.kolo

0:00:37

0:01:46

0:02:38

0:06:15

0:06:44

0:07:28

0:07:34

0:07:39

0:08:51

0:09:10

0:10:12

0:10:41

0:12:28

0:12:53

0:15:08

0:16:34

TurCianske Teplice
9.4.2011



0:18:16
0:18:16

220
0:19:22

18

0:19:22
207
0:20:41

19

0:20:41
216

0:20:40

20

0:20:40

1.kolo
1 816
0:15:42
0:15:42
2 809
0:15:38
0:15:38
3 807
0:15:18
0:15:18
4 810
0:16:03
0:16:03
5 801
0:16:03
0:16:03
6 819
0:16:26
0:16:26
7 812
0:16:36
0:16:36
8 804
0:17:37
0:17:37
9 803
0:17:45
0:17:45
820
0:17:24

10

0:17:24
811
0:16:57

11

0:16:57
817
0:18:01

12

0:18:01
821
0:18:00

13

0:18:00
822
0:18:20

14

0:18:20
815
0:17:54

15

0:17:54

16 805

TURIECKAP 2011 -

1. kolo SP MTB XCO 2011

Analyza pretekov

(16) 0:36:48 (17) 0:55:46 (17) 1:14:41 (17) 1:34:34 (17)
(16) 0:18:32 (17) 0:18:59 (17) 0:18:55 (17) 0:19:53 (18)

SIVACEK Marian KHC-TJ Spartak Myjav 1:36:49
(18) 0:38:16 (18) 0:57:54 (18) 1:17:26 (18) 1:36:49 (18)
(18) 0:18:54 (18) 0:19:38 (19) 0:19:33 (18) 0:19:22 (15)

PODSTUPKA Lubo$ Sered’ 1:39:05
(20) 0:39:51 (19) 0:59:03 (19) 1:17:56 (19) 1:39:05 (19)
(20) 0:19:10 (19) 0:19:11 (18) 0:18:53 (16) 0:21:09 (19)

LANI Silvester KBL Martin 0:00:00
(19) 0:41:51 (20) 1:04:03 (20) 1:27:28 (20)
(19) 0:21:11 (20) 0:22:12 (20) 0:23:24 (20)

Masters A

2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo 8.kolo 9.kolo

LEGNAVSKY Tomas OUTSITERZ NOVATEC Bratislava 1:17:13
(3) 0:31:08 (2) 046:30 (1) 1:02:22 (2) 1:17:13 (1)
(3) 0:15:226 (1) 0:15:22 (1) 0:15:552 (2) 0:14:51 (1)

KONCITY Dusan DEMA RACING TEAM Senica 1:17:54
(2) 0:31:227 (3) 046:52 (2) 1:02:19 (1) 1:17:54 (2)
(2) 0:1549 (3) 0:15:225 (2) 0:15:27 (1) 0:15:35 (2)

MACHALEK Juraj DEMA RACING TEAM Senica 1:19:05
(1) 0:31:07 (1) 047:13 (3) 1:03:21 (3) 1:19:05 (3)
(1) 0:15:50 (4) 0:16:06 (4) 0:16:08 (5) 0:15:43 (3)

STVRTECKY Jaroslav.  DEMA RACING TEAM Senica 1:19:55
(4) 0:31:45 (4) 047:58 (4) 1:03:58 (4) 1:19:555 (4)
(4) 0:1542 (2) 0:16:13 (5) 0:16:00 (3) 0:15:556 (4)

BELAS Martin BIKE-TEAM Bratislava 1:21:26
(5) 0:31:55 (5) 0:48:00 (5) 1:04:06 (5) 1:21:26 (5)
(5) 0:15:51 (5) 0:16:06 (3) 0:16:06 (4) 0:17:20 (7)

REHAK Ivan CK Masters Team Trnava 1:23:34
(6) 0:32:52 (6) 0:49:14 (6) 1:06:03 (6) 1:23:34 (6)
(6) 0:16:26 (6) 0:16:22 (6) 0:16:48 (7) 0:17:31 (9)

MALEK Martin KLUB BRADLO BIKE 1:23:35
(7) 0:33:09 (7) 0:50:03 (7) 1:06:45 (7) 1:23:35 (7)
(7) 0:16:33 (7) 0:16:54 (7) 0:16:142 (6) 0:16:50 (5)

HARCEG Peter TJ SOKOL Topol¢any 1:26:44
(10) 0:34:38 (9) 0:51:56 (8) 1:09:24 (8) 1:26:44 (8)
(10) 0:17:00 (8) 0:17:18 (10) 0:17:28 (8) 0:17:20 (8)

HARCEG Ivan TJ SOKOL Topolcany 1:26:55
(11) 0:34:54 (11) 0:52:07 (10) 1:09:35 (9) 1:26:55 (9)
(11) 0:17:09 (9) 0:17:13 (8) 0:17:28 (9) 0:17:20  (6)

JANIK Radomir KSN Kosecké Podhradire 1:28:19
(9) 0:34:49 (10) 0:52:05 (9) 1:09:36 (10) 1:28:19 (10)
(9) 0:17:25 (10) 0:17:16 (9) 0:17:31 (10) 0:18:43 (13)

ZAK Marek AGNESI MTB TEAM 1:29:21
(8) 0:34:37 (8) 0:52:39 (11) 1:10:40 (11) 1:29:21 (11)
(8) 0:17:40 (11) 0:18:02 (11) 0:18:01 (11) 0:18:41 (12)

KAN Peter CK Banska Bystrica 1:31:23
(15) 0:36:18 (14) 0:54:30 (13) 1:12:59 (13) 1:31:23 (12)
(15) 0:18:17 (14) 0:18:12 (12) 0:18:29 (14) 0:18:24 (11)

ZUPA Martin OUTSITERZ NOVATEC Bratislava 1:31:33
(14) 0:35:54 (12) 0:54:24 (12) 1:12:38 (12) 1:31:33 (13)
(14) 0:17:55 (12) 0:18:30 (13) 0:18:13 (12) 0:18:55 (14)

TOTH Julius BKP 1:31:59
(16) 0:36:54 (15) 0:55:29 (15) 1:13:58 (14) 1:31:59 (14)
(16) 0:18:34 (15) 0:18:36 (15) 0:18:29 (13) 0:18:01 (10)

GROSS Rudolf CK bikestar.sk Tuzina 1:34:47
(13) 0:36:03 (13) 0:54:34 (14) 1:14:13 (15) 1:34:47 (15)
(13) 0:18:09 (13) 0:18:30 (14) 0:19:40 (17) 0:20:34 (16)

OPRENCAK Viadimir SLOVENSKY CYKLOKLUB Zvolen 1:36:08

spracoval:
Pavol Miazdra

0:18:49

0:21:05

-KOLO

10.kolo

0:00:41

0:01:52

0:02:42

0:04:14

0:06:21

0:06:22

0:09:31

0:09:42

0:11:06

0:12:08

0:14:10

0:14:20

0:14:47

0:17:35

0:18:55

TurCianske Teplice
9.4.2011



17

18

19

20

21

0:17:54
0:17:54
806
0:18:50
0:18:50
814
0:19:36
0:19:36
802
0:20:41
0:20:41
813
0:20:24
0:20:24
818
0:24:58
0:24:58
808
0:19:16

0:19:16

1.kolo
852
0:17:59
0:17:59
853
0:18:47
0:18:47
856
0:19:37
0:19:37
854
0:19:29
0:19:29
855
0:20:00
0:20:00
857
0:20:05
0:20:05
851
0:20:33
0:20:33

1l.kolo
903
0:17:24
0:17:24
901
0:17:40
0:17:40
907
0:18:13
0:18:13
904
0:18:44
0:18:44
905

(12) 0:37:21 (16)
(12)

0:57:27
0:19:27 (17)
GANC Marek
0:37:54 (17)

0:20:06

17
(17) 0:19:04 (16) 0:20:41
PAPANEK Martin
(19) 0:39:42 (18)
(19)

0:58:35

1:00:26

0:20:06 (19) 0:20:43
VRBIK Juraj

(21) 0:40:28 (19)

(21) 0:19:47 (18) 0:19:59
ZBODAK Rastislav

(20) 0:41:56 (20)

(20)

1:00:28

1:03:48
0:21:31 (20) 0:21:52
MALACHOVSKY Jan
(22) 0:53:27 (21)
(22) 0:28:29 (21) 0:22:28

CSISFARY Ladislav

1:15:55

TURIECKAP 2011 - 1. kolo SP MTB XCO 2011
Analyza pretekov

(16)
(17)

1:16:42 (16) 1:36:08 (16)

0:19:15 (16) 0:19:26 (15)
SLOVENSKY CYKLOKLUB Zvolen
(17) 1:17:43 (17)

(18) 0:19:08 (15)

KLUB BRADLO BIKE
1:20:34 (18)

0:20:09 (18)
BIKE-TEAM Bratislava

(18)
(19)

(19)
(16) 0:20:33 (19)
KLUB BRADLO BIKE
1:25:23 (20)
0:21:35 (20)

1:21:00 (19)

(20)
(20)

CK Banska Bystrica
(21)
(21) 0:22:15 (21)

Klub nad$encov amatérskej cyklistiky Ruzomberok

1:38:10 (21)

(18)
(18)
Masters B
2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo 8.kolo
OLEJNICEK Dusan GT CZECH TEAM
(1) 0:33:40 (1) 04949 (1) 1:05:34 (1)
(1) 0:15:42 (1) 0:16:09 (1) 0:15:45 (1)
KOVARIK Ivo S.KJIRI TEAM Ostrava
(2) 0:35:15 (2) 0:52:00 (2) 1:08:556 (2)
(2) 0:16:28 (2) 0:16:145 (2) 0:16:555 (3)
SICHTA Peter KPHC Turcianske Teplice
(4) 0:36:43 (3) 0:5342 (3) 1:10:31  (3)
(4) 0:17:05 (3) 0:16:59 (3) 0:16:49 (2)
VLEKO Ladislav KPHC Turéianske Teplice
(3) 0:36:49 (4) 0:55:06 (4) 1:13:24 (4)
(3) 0:17:20 (4) 0:18:17 (5) 0:18:17 (4)
HULEJ Miroslav Klub nad$encov amatérskej cyklistiky Ruzomberok
(5) 0:37:30 (5) 0:55:45 (5) 1:14:56 (5)
(5) 0:17:30 (5) 0:18:16 (4) 0:19:10 (7)
MIKAC Marian CK EPIC Dohiiany
(6) 0:38:24 (6) 0:57:05 (6) 1:15:58 (6)
(6) 0:18:18 (6) 0:18:42 (6) 0:18:52 (6)
MERIAC Juraj KPHC Turéianske Teplice
(7) 0:39:06 (7) 0:58:42 (7) 1:17:29 (7)
(7) 0:18:33 (7) 0:19:36 (7) 0:18:47 (5)
Masters C
2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo 8.kolo

JANOSIK Milan

(1) 0:35:00 (1) 0:51:57

(1) 0:17:36 (1) 0:16:57
TERBE Dezso

(2) 0:35:19 (2) 0:53:13

(2) 0:17:38 (2) 0:17:54

SEDLACEK Jifi
(38) 0:36:52 (3) 0:55:04
(3) 0:18:40 (4) 0:18:11
GROM Vladimir
(4) 0:37:12 (4) 0:55:32
(4) 0:1827 (3)

SPANIK Peter

0:18:21

spracoval:
Pavol Miazdra

KNAC Ruzomberok
1)
(1)
Ozdi KE
2
2
S.K.JIRi TEAM Ostrava
(3)
(3)
HKCT Bojnice
4
4)
KPHC Turcianske Teplice

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

9.kolo

1:05:34

1:08:56

1:10:31

1:13:24

1:14:56

1:15:58

1:17:29

9.kolo

0:51:57

0:53:13

0:55:04

0:55:32

1:00:36

-kolo

-kolo

-kolo

-kolo

-kolo

DNF

10.kolo

0:03:22

0:04:56

0:07:49

0:09:22

0:10:24

0:11:55

10.kolo

0:01:16

0:03:07

0:03:36

0:08:40

TurCianske Teplice
9.4.2011



0:19:31
0:19:31
6 902
0:19:31
0:19:31

0:23:18

0:23:18

1.kolo

0:21:12
0:21:12
2 372
0:22:24

0:22:24

1.kolo

1 318
0:14:.07
0:14:07

2 312
0:14:31
0:14:31

3 314
0:14:32
0:14:32

4 307
0:14:32
0:14:32

5 301
0:15:09
0:15:09

6 311
0:15:09
0:15:09

7 317
0:15:36
0:15:36

8 308
0:15:41
0:15:41

9 309
0:16:00
0:16:00

10 304
0:15:36
0:15:36

11 315
0:15:58
0:15:58

12 306
0:16:05
0:16:05

13 313
0:15:39
0:15:39

(5) 0:40:09 (5)
(5) 0:20:38 (5) 0:20:27
SDZALONTAY Andras

1:00:36

TURIECKAP 2011 - 1. kolo SP MTB XCO 2011

Analyza pretekov

(5)
(5)
Merida Maraton Team - CST

(6) 0:41:41 (6) 1:03:11 (6)
(6) 0:22:10 (6) 0:21:30 (6)
JANIK Pavol KSN Kosecké Podhradire
(7) 0:47:44 (7) 1:12:34  (7)
(7) 0:224:27 (7)) 0:24:49 (7)
Juniorky
2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo
BENCUROVA Katka BIKE-TEAM Bratislava
(1) 04311 (1) 1:05:03 (1)
(1) 0:21:59 (1) 0:21:52 (1)
KOVAROVA Nikola KHC-TJ Spartak Myjav
(2) 0:48:07 (2) 1:11:40 (2)
(2) 025143 (2) 0:23:33 (2)
Juniori
2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo

LAMI FrantiSek
(1) 0:28:12 (1) 0:42:10
(1) 0:14:05 (1)
FENYVESI Peter

(2) 02849 (2

0:13:58

0:43:33
(2) 0:14:17 (2)

BEBCAK Jozef
(3) 0:28:55 (3)

0:14:45

0:43:49
(3) 0:14:23 (3)

OSTADAL JiFi
(4) 0:229:07 (4)

0:14:55

0:44:47
(4) 0:14:35 (4)

ZUCHA Tomas
(5) 0:30:35 (6)
(5) 0:15:26  (6)

VISNOVSKY Tomas
(6) 0:30:31 (5)

0:15:40

0:46:14
0:15:40

0:46:15
(6) 0:15:21 (5)

SMYKAL Martin
(7) 0:31:06 (7)

0:15:44

0:47:14
(7) 0:15:30 (7)

SZALONTAY Bence
(10) 0:31:52 (10)

0:16:08

0:48:10
(10) 0:16:12 (13)
WISNIEWSKI Tomasz

0:16:17
(12) 0:32:03 (12) 0:48:09
(12) 0:16:03 (12)
DOUBEK Tomas

(8) 0:31:13  (8)
(8) 0:15:37 (8)
POSCH Helmuth

0:16:06

0:47:50
0:16:36
(11) 0:32:00 (11) 0:48:42
(11) 0:16:02 (10)

MACHULKA Kamil
(13) 0:33:57 (16)

0:16:42

0:50:30
(13) 0:17:52 (16)

MALARIK Ivan
(9) 0:31:41  (9)

0:16:33

0:48:34

(9) 0:16:03 (11) 0:16:52

spracoval:
Pavol Miazdra

JUMP SPORT KLUB Kosice

(1) 0:55:58 (1) 1:10:12 (1)

(1) 0:13:47 (1) 0:14:14 (1)
Bringabanda SC

(2) 0:58:35 (2) 1:13:18 (2)

(2) 0:15:01 (2) 0:14:44 (2)
Cykloklub Turzovka

(3) 0:58:56 (3) 1:13:50 (3)

(3) 0:15:06 (3) 0:14:54 (3)
GT CZECH TEAM

(4) 1:00:03 (4) 1:15:29 (4)

(5) 0:15:16 (4) 0:15:26 (5)
Cyklisticky spolok Zilina

(5) 1:.02:15 (5) 1:17:38 (5)

(4) 0:16:00 (5) 0:15:23 (4)
CK EPIC Dohiany

(6) 1:02:16 (6)

(6) 0:16:01 (6)

GREENBIKE RACING Team Bratislava

1:18:17  (6)
0:16:01  (6)
(7) 1:.03:21 (7) 1:19:46 (7)
(8) 0:16:07 (7) 0:16:25 (9)

Merida Maraton Team - CST
(10) 1:04:19  (9)
(9) 0:16:09 (8) 0:16:16 (7)

DEK MEBLE-CYCLO-KORONA-Kielce
9) 1.04:19 (8)

1:20:35  (8)

1:21:10  (9)
(7) 0:16:10 (9) 0:16:51 (10)
BIKE-TEAM Bratislava
(8) 1:04:29 (10) 1:21:29 (10)
(11) 0:16:39 (11)

GREENBIKE RACING Team Bratislava

0:17:01 (12)
(12) 1:05:28 (11) 1:22:22 (11)
(12) 0:16:46 (12) 0:16:53 (11)
4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p-H.
(13) 1:06:46 (12) 1:23:11 (12)
(10) 0:16:17 (10)
CK SKI-BIKE SPORTMED Bratislava

0:16:25 (8)
(11) 1:06:50 (13) 1:25:22 (13)

(13) 0:18:17 (15) 0:18:32 (15)

1:03:11

1:12:34

8.kolo 9.kolo

1:05:03

1:11:40

8.kolo 9.kolo

1:10:12

1:13:18

1:13:50

1:15:29

1:17:38

1:18:17

1:19:46

1:20:35

1:21:10

1:21:29

1:22:22

1:23:11

1:25:22

0:11:14

0:20:37

10.kolo

0:06:37

10.kolo

0:03:07

0:03:39

0:05:17

0:07:26

0:08:05

0:09:35

0:10:24

0:10:58

0:11:18

0:12:10

0:12:59

0:15:11

TurCianske Teplice
9.4.2011



14

15

16

10

11

12

13

14

303
0:16:55
0:16:55

302
0:18:14
0:18:14

305
0:16:27
0:16:27

310

316

1.kolo
109
0:16:28
0:16:28
107
0:17:18
0:17:18
102
0:17:18
0:17:18
115
0:17:27
0:17:27
104
0:18:08
0:18:08
106
0:18:08
0:18:08
103
0:18:59
0:18:59
116
0:18:37
0:18:37
113
0:18:59
0:18:59
114
0:19:55
0:19:55
105
0:20:06
0:20:06
112
0:20:33
0:20:33
111
0:21:21
0:21:21
101
0:23:14

BLAZICEK Andrej

(15) 0:33:30 (18) 0:51:21
(15) 0:16:35 (14)

HRABAL Jakub
(16) 0:33:56 (15)

(16)

0:17:51

0:51:08
0:15:43  (9)
KRALIK Michal
0:33:33  (14)

0:17:12

(14)
(14) 0:17:06 (15)

0:50:51

0:17:18

WISNIEWSKI Wojciech

PREDAJNA Michal

TURIECKAP 2011 - 1. kolo SP MTB XCO 2011
Analyza pretekov

BIKE-TEAM Bratislava
(16) 1:08:34 (14) 1:27:00 (14)
(16) 0:17:14 (13) 0:18:25 (13)
4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H.
1:09:20 (15) 1:27:48 (15)
0:18:12 (14) 0:18:27 (14)
4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H.
1:11:23 (16)

(15)
(14)

(14)
(15) 0:20:32 (16)

1:30:14 (16)
0:18:51 (16)

GREENBIKE Racing Team Bratislava

Zeny Elite

2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo

STEVKOVA Janka CK EPIC Dohiany
(1) 0:32:24 (1) 04846 (1)
(1) 0:1556 (1) 0:16:22 (1)

VESELA Lucie GT CZECH TEAM
(2) 0:34:29 (2) 052:10 (2)
(2) 0:17:12 (3) 0:17:41 (2)

SIMOROVA Natalia ZP Sport, a.s.
(3) 0:34:53 (4) 0:5250 (3)
(3) 0:17:35 (4) 0:17:57 (3)

MALARIKOVA Michaela

(4) 0:34:36  (3) 0:53:00
(4) 0:17:09 (2)
BULISOVA Lenka

(5) 0:36:28 (5)

0:18:23

0:55:16
(5) 0:18:21 (5) 0:18:48
JURKOVA Soiia
(6) 0:37:30 (7) 0:56:15
(6) 0:19:22 (8)
POSPISILOVA Radka
(8) 0:38:01 (8)
(8) 0:19:02 (7)
MACIKOVA Lucie

(7) 0:37:22  (6)

0:18:45

0:56:23
0:18:23

0:57:29
(7) 0:18:45 (6)

ONDASOVA Elena
(9) 0:38:28 (9) 0:58:08
(9) 0:19:29  (9)
KADLECOVA Monika
0:39:42  (10)

0:20:08

0:19:40
(11) 1:00:00
(11) 0:19:47 (10)

BABULIKOVA Silvie
(12) 0:40:23 (11)

0:20:18

1:00:38
(12) 0:20:17 (12)
SICHTOVA Martina

0:40:44 (12)

0:20:15
(13) 1:00:41

(13) 0:20:12 (11) 0:19:57

CK SKI-BIKE SPORTMED Bratislava
(]
(5)
4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H.
(5)
()]
GT CZECH TEAM
(6)
(6)
4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H.
)
4
GHOST-moje kolo-CZ
(8)
(10)
OUTSITERZ NOVATEC Bratislava
(9)
(8)
CK EPIC Dohnany
(10)
(12)
AGNESI MTB TEAM
(11)
(11)
KPHC Turcianske Teplice
(12)
(9)

GANDZALOVA Veronika Cyklisticky klub Svity Jur

(14) 0:42:57 (13) 1:04:29

(14) 0:21:36 (13)
DEDINSKA Lucka

0:46:09 (14)

0:21:32

(16) 1:09:00

spracoval:
Pavol Miazdra

(13)
(13)

BIKE-TEAM Bratislava
(14)

DEK MEBLE-CYCLO-KORONA-Kielce

1:27:00

1:27:48

1:30:14

0:00:00

0:00:00

7.kolo 8.kolo 9.kolo

0:48:46

0:52:10

0:52:50

0:53:00

0:55:16

0:56:15

0:56:23

0:57:29

0:58:08

1:00:00

1:00:38

1:00:41

1:04:29

1:09:00

0:16:48

0:17:36

0:20:03

DNF

DNF

10.kolo

0:03:25

0:04:05

0:04:14

0:06:31

0:07:29

0:07:38

0:08:44

0:09:23

0:11:14

0:11:52

0:11:56

0:15:43

0:20:14

TurCianske Teplice
9.4.2011



TURIECKAP 2011 - 1. kolo SP MTB XCO 2011
Analyza pretekov

0:23:14 (16) 0:22:54 (14) 0:22:51 (14)
15 110 KUBIKOVA Jilia KPHC Turéianske Teplice
0:22:45 (15) 0:46:37 (15) 1:10:15 (15)
0:22:45 (15) 0:223:52 (15) 0:23:38 (15)
16 117 RABATINOVA Michaela BMX KLUB KOSICKY SARKAN
0:23:16 (17) 0:48:33 (16) 1:14:25 (16)
0:23:16 (17) 0:25:17 (16) 0:25:53 (16)
108 MARACKOVA Pavlina S.K.JIRi TEAM Ostrava
0:19:35 (10)
0:19:35 (10)
118 MAUREROVA Ivona CK Pravenec
Muzi Elite
1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo
1 9 BARENYI Milan TREK KCK Oslany
0:12:53 (1) 0:25:37 (1) 0:3847 (1) 052:07 (1) 10543 (1) 11929 (1) 1:33:31 (1)
0:12:53 (1) 0:12:43 (1) 0:13:11 (1) 0:13:19 (1) 0:13:36 (1) 0:13:46 (1) 0:14:02 (3)
2 59 PAPRSTKA Tomas REMERX CYCLING TEAM KOLIN
0:13.07 (2) 0:226:220 (2) 0:39:57 (2) 05340 (2) 1:.07:28 (2) 1:21:33 (2) 13547 (2)
0:13:07 (2) 0:13:13 (2) 0:13:37 (3) 0:13:44 (2) 0:13:48 (2) 0:14:05 (4) 0:14:14 (5)
3 55 MAGNUSEK Jakub S&H SUPERIOR MTB TEAM
0:13:25 (4) 0:226:56 (3) 0:40:54 (4) 0:54:47 (4) 10855 (3) 12246 (3) 1:36:36 (3)
0:13:25 (4) 0:13:31 (3) 0:1358 (5) 0:13:53 (3) 0:14:08 (4) 0:13:50 (2) 0:13:50 (1)
4 61 DOMBROWSKI Maciej DEK MEBLE-CYCLO-KORONA-Kielce
0:13:44 (5) 0:27:17 (5) 0:40:53 (3) 054:47 (3) 10856 (4) 12246 (4) 13642 (4)
0:13:44 (5) 0:13:33 (4) 0:13:36 (2) 0:13:54 (4) 0:14:09 (5) 0:13:50 (3) 0:1357 (2)
5 10 KANERA Michal RUBENA SPECIALIZED
0:13:12 (3) 0:26:557 (4) 0:40:55 (5) 05517 (5) 1:09:52 (5) 1:24:07 (5) 1:3852 (5)
0:13:12  (3) 0:13:45 (6) 0:13:58 (6) 0:14:22 (9) 0:14:35 (9) 0:14:15 (5) 0:14:45 (9)
6 12 BUR Zsolt Bringabanda SC
0:14:20 (11) 0:28:06 (10) 0:42:08 (8) 0:56:19 (8) 1:10:41 (8) 1:24:59 (7) 1:39:07 (6)
0:14:20 (11) 0:13:46 (7) 0:14:03 (7) 0:14:11 (7) 0:14:22 (7) 0:14:18 (6) 0:14:08 (4)
7 2 BIROS Radovan Klub nad$encov amatérskej cyklistiky Ruzomberok
0:13:44 (6) 0:27:38 (6) 0:41:44 (7) 0:55:53 (7) 1:10:07 (7) 1:24:558 (6) 1:39:31 (7)
0:13:44 (6) 0:13:54 (9) 0:14:06 (8) 0:14:09 (6) 0:14:14 (6) 0:14:51 (10) 0:14:33  (6)
8 60 FIJALKOWSKI Rafal DEK MEBLE-CYCLO-KORONA-Kielce
0:14:04 (8) 0:28:05 (9) 0:42:45 (10) 057:04 (10) 1:11:39 (9) 1:26:220 (8) 1:41:00 (8)
0:14:04 (8) 0:14:01 (10) 0:14:40 (11) 0:14:19 (8) 0:14:34 (8) 0:14:41 (8) 0:14:40 (8)
9 11 ZILAK Frantisek GHOST-moje kolo-CZ
0:14:12 (10) 0:28:00 (8) 0:42:25 (9) 0:56:59 (9) 1:11:55 (10) 1:26:27 (9) 1:41:06 (9)
0:14:12 (10) 0:13:49 (8) 0:14:25 (10) 0:14:34 (10) 0:14:56 (12) 0:14:32 (7) 0:14:39 (7)
10 4 KACINA Branislav Finanéné centrum team Povazska Bystrica
0:14:25 (13) 0:229:00 (13) 0:43:57 (12) 05853 (11) 1:13:54 (11) 1:29:03 (10) 1:44:17 (10)
0:14:25 (13) 0:14:35 (13) 0:14:57 (13) 0:14:56 (11) 0:15:01 (13) 0:15:09 (11) 0:15:13 (11)
11 58 DAMEK Milan caffenanini.cz CyclingMTB Team
0:14:20 (12) 0:2859 (12) 0:44:09 (13) 0:59:39 (13) 1:14:33 (12) 1:29:52 (11) 1:45:33 (11)
0:14:20 (12) 0:14:39 (14) 0:15:09 (14) 0:15:30 (13) 0:14:54 (11) 0:15:220 (12) 0:15:40 (12)
12 8 JEZ Peter CLIMBERG T-SPORT Trenéin
0:14:38 (14) 0:28:50 (11) 0:43:11 (11) 1:01:24 (16) 1:16:14 (15) 1:30:59 (13) 1:46:02 (12)
0:14:38 (14) 0:14:13 (11) 0:14:20 (9) 0:18:13 (20) 0:14:50 (10) 0:14:46 (9) 0:15:03 (10)
13 1 MOSNY Peter BIKE-TEAM Bratislava
0:14:50 (16) 0:29:45 (15) 0:44:37 (15) 0:59:38 (12) 1:15:01 (13) 1:30:53 (12) 1:47:02 (13)
0:14:50 (16) 0:14:55 (15) 0:14:52 (12) 0:15:01 (12) 0:15:23 (14) 0:15:53 (13) 0:16:09 (13)
14 57 HOLZNER Petr AGNESI MTB TEAM
0:14:50 (17) 0:29:10 (14) 0:44:24 (14) 1:00:01 (14) 1:15:43 (14) 1:32:44 (14) 1:50:06 (14)
0:14:50 (17) 0:14:20 (12) 0:15:14 (15) 0:15:37 (14) 0:15:42 (15) 0:17:01 (18) 0:17:22 (14)
15 63 SUCHAR Tomas TREK KCK Oslany
spracoval:

Pavol Miazdra

1:10:15

1:14:25

0:19:35

0:00:00

8.kolo 9.kolo

1:33:31

1:35:47

1:36:36

1:36:42

1:38:52

1:39:07

1:39:31

1:41:00

1:41:06

1:44:17

1:45:33

1:46:02

1:47:02

1:50:06

1:50:49

0:21:30

0:25:40

DNF

DNF

10.kolo

0:02:16

0:03:05

0:03:11

0:05:21

0:05:36

0:06:00

0:07:29

0:07:35

0:10:45

0:12:01

0:12:31

0:13:31

0:16:35

0:17:17
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0:14:49
0:14:49
16 51
0:15:18
0:15:18
17 53]
0:15:08
0:15:08
18 62
0:15:13
0:15:13
19 3
0:15:33
0:15:33
20 56
0:15:19

0:15:19

0:14:07
0:14:07

52
0:18:31
0:18:31

54
0:15:56

0:15:56

0:13:52

0:13:52

0:19:40

0:19:40

(15) 0:30:00 (16) 0:45:17
(15) 0:15:11 (17)
STRAKA Michal
(20) 0:30:47 (19)
(20) 0:15:28 (19)
MUSIL Lukas
(18) 0:30:47 (20)
(18) 0:15:39 (20)
KUBEK Tomas
(19) 0:30:25 (18)
(19) 0:15:12 (18)
GRESER Tomas
(22) 0:31:44 (21)
(22) 0:16:11 (21)
HULA Daniel

0:15:18

0:46:34
0:15:48

0:46:22

0:15:35

0:45:50

0:15:25

0:48:20

0:16:36

(21) 0:30:20 (17)
(21) 0:15:01 (16)
ZVONEK Milan

0:47:03
0:16:43
(9) 0:27:49 (7) 0:41:43
(9) 0:13:42 (5)

SZABO Adam
(24) 0:38:45 (22)

0:13:54

(24) 0:20:13 (22)
BALASZ Soma
(23) 0:44:46 (23)
(23) 0:28:50 (23)
BATORA Lukas
@
Wl
HANUS Martin
(25)
(25)

spracoval:
Pavol Miazdra

TURIECKAP 2011 - 1. kolo SP MTB XCO 2011
Analyza pretekov

(16) 1:01:06 (15) 1:17:20 (16)
(16) 0:15:48 (15) 0:16:15 (18)
BIKE-TEAM Bratislava
(19) 1:02:45 (19) 1:18:28 (17)
(19) 0:16:11 (17) 0:15:43 (16) 0:16:13 (15)
4EVER CYKLOBULIS BYSTRICE p.H.

(18) 1:02:29 (18) 1:18:28 (18) 1:34:55 (17)
(18) 0:16:07 (16) 0:15:59 (17) 0:16:27 (16)
CK SKI-BIKE SPORTMED Bratislava
(17) 1:02:01 (17) 1:18:32 (19)
(17) 0:16:12 (18) 0:16:30 (19)
MERIDA BIKING TEAM
(21) 1:04:54 (20) 1:21:52 (20)
(20) 0:16:34 (19) 0:16:58 (20)
TJ SOKOL Topol¢any
(20) 1:05:19 (21) 1:25:25 (21)
(21) 0:18:16 (21) 0:20:05 (21)
AGNESI MTB TEAM
(6) 0:55:52  (6)

1:33:26 (15) 1:50:49 (15)
0:16:06 (14) 0:17:23 (15)

1:34:41 (16)

1:35:26 (18)
0:16:54 (17)

1:39:01 (19)
0:17:09 (19)

1:46:14 (20)
0:20:50 (20)

1:09:55  (6)
(4) 0:14:09 (5)
BIKE-TEAM Bratislava

0:14:03  (3)

Merida Maraton Team - CST

OUTSITERZ NOVATEC Bratislava

R.C.T.Martin

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

-KOLO

-KOLO

-KOLO

-KOLO

-KOLO

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
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